et tamen in die iudicii punientur quamuis in morte supplicia
quam illae civitates quae apud se unum tantum fuisse exedore
voluerunt, secutus enim dicitur ut veritate mendicouit vrb
et si doni missus est in die iudicii quomodo vobis, geuerit
et opum erant ista illi remissus. Testamontum punientur
potius si etiam secundum facta quae faciuri essent si uer
tenter aut iudicantur, pfecto quia si de se si ueriter
si si eorum tantis miraculis fuisse euangeliumpredic
atum non sunt ut qui puniendi punientur aut falsum e
rit si secundum ea mortuos iudicari quae fuerunt es
se si adiuuente se ueritatem euangeliumpredic
one qui dicunt de his sanabus qui peruenit ad ea pas
sae merentes hoc in eis comerto fieri quia praesent
se et si ueriter praedicatum quibus esse et euangeliump
infideliter audierunt, restat igitur in solo ortu malice
causa et dicatur obstricti & post hoc solum eam in dom
niam nam quod uidemus aliis eandem habentibus causa
non nisi di gratiam in gratiam in regeneratione donari,
& eis occurrere iusto tamen iudicio quoniam iniquitas
quodam, quos de meta post baptisimum impossibile
doperiturus, in hac tamen uita quousque perire denne
ri, quoniam non perirent si eis cor poris mors lapsus eorum
praeuemens subuenit, quoniam nullus mortuus iudicatur
ex bonis seu malis quae fuerunt si non in morte acant
dico quoniam tyros & sidonios non secundum ea quae essent in poe
nar lucerent sed potius secundum ea quae essent in ueritat
si in eis illae uirtutes euangelicae fuerunt fuisse
et in tyris ad impaeritiam & in sidonem consequen
tur salutem, quidam dicitur putator catholicus non legimus
hunc euangeliolum quod exposui ut dicitur praesent
et in tyros & sidonios fuisse postea recessit
cum fuerit apud semiracalis credidissent, & in